
Atto Dirigenziale
N. 3206 del 26/11/2020

Classifica: 005.02.02 Anno  2020 (7246473)

Oggetto ACCORDO  QUADRO LAVORI  DI  MANUTENZIONE ORDINARIA E 
STRAORDINARIA,  EDILE  E  DEGLI  IMPIANTI  IDRICO  SANITARI 
IMMOBILI  TUTELATI    -  CIG  7551630A35.  LOTTO  3  -  IMPRESA  A 
E.A.CO.S.  EDILI  ARTIGIANI  CONSORZIATI  SOCIETA' 
COOPERATIVA-  DET.  1405/2020:  ORDINE  DI  LAVORO  N.  4   PER 
L'IMPORTO  COMPLESSIVO  EURO  64.660,00  FINANZIATI  CON  I 
FONDI  PON  -  LICEO  MACHIAVELLI  CAPPONI  -  PALAZZO 
RINUCCINI   -   CIG  DERIVATO    8400133909   -  CUP  MASTER 
B14H20000650001   -  CUP   B14H20000740001-    INDICAZIONE 
DIRETTORE LAVORI

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA
Riferimento PEG 44
Resp. del Proc. arch. Agustin Bazuzi
Dirigente/Titolare P.O. CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

TORLU

Il Dirigente / Titolare P.O.

PREMESSO CHE:
 con  determinazione  dirigenziale  n.  1405 del  07/08/2020 esecutiva,  è  stato  disposto  di 

approvare   l’ordine di lavoro n. 4 con il  quale si  affida all’aggiudicatario dell’Accordo quadro 

dei lavori, impresa E.A.C.O.S. Edili Artigiani Consorziati Società Cooperativa, i lavori descritti 

in  premessa  da  eseguire  presso  il  Liceo  Machiavelli  Capponi  -  Palazzo  Rinuccini    per  un 

importo  € 53.000,00 oltre Iva al 22%  e quindi complessivamente per € 64.660,00; 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3206 del 26/11/2020

1/3



PRESO ATTO che, nelle sopra richiamata determinazione, per mero errore, non è stato indicato il 

nominativo del  Direttore dei Lavori;

VISTA  la  nota  mail   con la  quale  il  Responsabile  del  Procedimento   arch.  Agustin  Bazuzi  ha 

trasmesso all’Ufficio Supporto Amministrativo richiesta di integrare  la determinazione in oggetto 

con l’indicazione dell’arch. Gianfranco Romandetti quale Direttore dei Lavori e della geom. Silvia 

Pandolfi quale  Coordinatore dell’Accordo Quadro; 

VISTI:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 12 del 27/09/2019 che conferisce all'Ing. Gianni Paolo 

Cianchi l'incarico di Dirigente della Direzione “Edilizia” con decorrenza dalla data di assunzione e 

della presa in carico, per la durata del mandato amministrativo;

-  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi dell’Ente;

RAVVISATA la propria competenza in merito;

DISPONE

Per quanto richiamato in premessa

1.  DI INTEGRARE  la  determinazione  dirigenziale   n.1405 del  07/08/2020  con le  seguenti 

indicazioni:

- Direttore dei Lavori:  arch. Gianfranco Romandetti

- Coordinatore dell’Accordo Quadro - geom. Silvia Pandolfi ;

2. DI COMUNICARE il presente atto al Rup arch. Agustin Bazuzi;

3. DI TRASMETTERE  l'originale del presente atto all'ufficio Segreteria per la sua pubblicazione 

e raccolta.

Firenze            26/11/2020                   

CIANCHI GIAN PAOLO - DIREZIONE EDILIZIA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3206 del 26/11/2020

2/3



L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3206 del 26/11/2020

3/3


	Atto Dirigenziale n. 3206 del 26/11/2020
	3/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.

